

A INPRIMAKIA

KLUBEKO DATUAK ETA 16 URTETATIK GORAKO EKINTZEN EGITARAUA

ERAKUNDE ESKATZAILEA: [REDACTED]

1. Klubaren batzordekide diren emakumezkoen eta gizonezkoen kopurua:														
Emakumezkoak: [REDACTED] Gizonezkoak: [REDACTED]														
2. 16 urtetatik gorako emakume entrenatzaileen zerrenda:														
EKINTZA-KATEGORIA		ENTRENATZAILEA												
[REDACTED]	[REDACTED]	[REDACTED]												
[REDACTED]	[REDACTED]	[REDACTED]												
[REDACTED]	[REDACTED]	[REDACTED]												
3. Klubak urte osorako EKINTZA PROGRAMA propioa dauka beren kirol modalitateen garapenerako? (Markatu)														
<input type="checkbox"/> BAI <input type="checkbox"/> EZ														
<input type="checkbox"/> Modalitate batetan <input type="checkbox"/> 2 edo modalitate gehiagotan														
Baiezkoa bada bete A1 imprimakia.														
4. Monitorean formakuntza genero perspektiban:														
<table border="1"><thead><tr><th colspan="3">PARTAIDETZA</th></tr><tr><th></th><th>Partaide kopurua</th><th></th></tr></thead><tbody><tr><td>Monitorean erdiak baino gutxiago</td><td>.....</td><td>0,25 PUNTU</td></tr><tr><td>Monitorean erdiak baino gehiago</td><td>.....</td><td>0,5 PUNTU</td></tr></tbody></table>			PARTAIDETZA				Partaide kopurua		Monitorean erdiak baino gutxiago	0,25 PUNTU	Monitorean erdiak baino gehiago	0,5 PUNTU
PARTAIDETZA														
	Partaide kopurua													
Monitorean erdiak baino gutxiago	0,25 PUNTU												
Monitorean erdiak baino gehiago	0,5 PUNTU												
5. Zenbatu lehiaketa ofizialetan erregulariki parte hartzen duten taldeak / kolektiboak edo kirolariak, honako maila hauetan: gazteak, seniorrak eta beteranoak.														
EKINTZA-KATEGORIA	TALDEAK ZNBT/ KIROLARIAK ZNBT	GIZONEZKOA/EMAKIMEZKOA/ MISTOA												
[REDACTED]	[REDACTED]	[REDACTED]												
[REDACTED]	[REDACTED]	[REDACTED]												
[REDACTED]	[REDACTED]	[REDACTED]												
[REDACTED]	[REDACTED]	[REDACTED]												
[REDACTED]	[REDACTED]	[REDACTED]												
[REDACTED]	[REDACTED]	[REDACTED]												
[REDACTED]	[REDACTED]	[REDACTED]												

Erakundeko lehendakaria

Altsasun 201..koren.....n

A1-J INPRIMAKIA: 16 URTETATIK GORAKO EKINTZEN EGITARAUUA

BURUTUTAKO EKINTZA

OHARRA: ITZALDUTAKO EREMUETAN ETA PUNTU ETENETAN IDATZI

ERAKUNDE ESKATZAILEA: _____

I.F.K.: _____

BARNE HARTUTAKO EKINTZAK:

EKINTZA-KATEGORIA	GIZONEZKOA/EMAKUMEZKOA/MISTOA

EKINTZEN EGITARAUAREN BALORAZIOA:

HURRENGO URTEETAN KONTUTAN IZATEKO ALDERDIAK:

EMAKUMEZKOEN KIROLA SUSTATZEKO JARDUERAREN BALORAKETAK:

EKINTZA BURUTU ONDORENGO DATU ERREALAK:

Nik,....., hurrengo N.A.N. zenbakiarekin....., erakunde eskatzaileko lehendakari gisa, ekintzen egitarauaren datu errealak honakoak direla adierazten dut:

1) DIRU SARRERA ERREALAK

PARTE HARTZE KUOTA: _____

GUZTIRA: _____

SALDUTAKO SARRERAK: _____

GUZTIRA: _____

DIRU LAGUNTZAK
(ERAKUNDE PUBLIKOAK): _____

GUZTIRA: _____

DIRU LAGUNTZAK
(ERAKUNDE PRIBATUAK): _____

GUZTIRA: _____

BABESLEAK: _____

GUZTIRA: _____

BESTELAKOAK: _____

GUZTIRA: _____
GUZTIRA: _____

2) GASTU ERREALAK

1	FEDERAKUNTZA LIZENTZIA.....	€
2	MEDIKUNTZA GASTUAK (Osasun-azterketak)	€
3	MATERIALA / KIROL EKIPAMENDUA	€
4	KIROL INSTALAZIOEN ERABILERA.....	€
5	ASEGURUAK.....	€
6	DESPLAZENDUAK.....	€
7	ARBITRAJEAK.....	€
8	DOMINAK, OPARIAK PARTAIDEENTZAT.....	€
9	KARTELAK, PUBLIZITATEA.....	€
10	MONITORETZAKO GASTUAK.....	€
11	EKINTZAREN BESTE GASTU ZUZENAK.....	€
12	EKINTZAREN BESTE ZEHARKAKO-GASTUAK.....	€

GUZTIRA:

€

3) EKINTZA EGITARAUAREN DEFIZITA

GASTUAK GUZTIRA	€
- SARRERAK GUZTIRA	- €
DEFIZITA GUZTIRA:	€

EZINBESTEKOA DA KARTELAK ETA MEGAFONIA EUSKARAZ EDO ELE BITAN IZATEA.

GASTUEN FAKTURAK AURKEZTU BEHARKO DIRA (ORIGINALAK EDO KONPULTSATUAK).

Erakundeko lehendakaria

Altsasun 201..koren.....n

B INPRIMAKIA: KIROL EKINTZAK BURUTU GABEKO EKINTZA

OHARRA: ITZALDUTAKO EREMUETAN ETA PUNTU ETENETAN IDATZI

ERAKUNDE ESKATZAILEA:

I.F.K.:

KIROL MODALITATEA:

KATEGORIA:

EKINTZAREN IZENA:

GIZONEZKOA/EMAKUMEZKOA/MISTOA:

DATA:

EKINTZA LEHIAKORRA:

EKINTZA EZ LEHIAKORRA:

EKINTZEN DESKRIPZIO LABURRA:

EMAKUMEZKOEN KIROLA SUSTATZEKO JARDUERA ZEHATZAK:

AURREIKUSITAKO PARTAIDETZA

PARTAIDE KOPURUA			PARTAIDETZA LOKALA		
	Zenbat			Zenbat	
100 pertsonarainoko partaidetza:	PUNTU 1	Partaideen %10eraino:	PUNTU 1
101- 400 partaide:	3 PUNTU	Partaideen %20eraino:	2 PUNTU
400 partaide baino gehiago:	5 PUNTU	Partaideen %50eraino:	3 PUNTU
			Partaideen %50a baino gehiago:	5 PUNTU

EMAKUMEZKO PARTAIDETZA			Dibertsitate funtzionaladun PERTSONEN PARTAIDETZA		
	Zenbat			Zenbat	0,50 pertsonako
Partaideen % 5 erainoko emakumezkoen partaidetza:	PUNTU 1	Pertsona kopurua:	P. GUZTIRA:
Partaideen %20erainoko emakumezkoen partaidetza:	3 PUNTU			
Partaideen %20a baino gehiago:	5 PUNTU			

1) AURREIKUSITAKO DIRU SARRERAK
DIRU LAGUNTZA ETA PARTE HARTZE KUOTENGATIK AURREIKUSITAKO DIRU SARRERAK

PARTE HARTZE KUOTA - SALDUTAKO SARRERAK	<input type="text"/>	GUZTIRA:	<input type="text"/>
DIRU LAGUNTZAK (ERAKUNDE PUBLIKOAK):	<input type="text"/>	GUZTIRA:	<input type="text"/>
DIRU LAGUNTZAK (ERAKUNDE PRIBATUAK):	<input type="text"/>	GUZTIRA:	<input type="text"/>
BESTELAKOAK:	<input type="text"/>	GUZTIRA:	<input type="text"/>
		GUZTIRA:	<input type="text"/>

1.1. BESTELAKOAK:

2) AURREIKUSITAKO GASTUAK

1	FEDERAKUNTZA LIZENTZIAK.....	<input type="text"/>	€
2	MEDIKUNTZA GASTUAK (Osasun-azterketak)	<input type="text"/>	€
3	MATERIALA / KIROL EKIPAMENDUA	<input type="text"/>	€
4	KIROL INSTALAZIOEN ERABILERA.....	<input type="text"/>	€
5	ASEGURUAK.....	<input type="text"/>	€
6	DESPLAZENDUAK.....	<input type="text"/>	€
7	ARBITRAJEAK.....	<input type="text"/>	€
8	DOMINAK, OPARIAK PARTAIDEENTZAT.....	<input type="text"/>	€
9	KARTELAK, PUBLIZITATEA.....	<input type="text"/>	€
10	MONITORETZAKO GASTUAK.....	<input type="text"/>	€
11	EKINTZAREN BESTE GASTU ZUZENAK.....	<input type="text"/>	€
12	EKINTZAREN BESTE ZEHARKAKO-GASTUAK.....	<input type="text"/>	€

GUZTIRA: €

3) EKINTZA EGITARAUAREN DEFIZITA

GASTUAK GUZTIRA	<input type="text"/>	€
- SARRERAK GUZTIRA	<input type="text"/>	€
DEFIZITA GUZTIRA:	<input type="text"/>	€

EZINBESTEKOA DA KARTELAK ETA MEGAFONIA EUSKARAZ EDO ELE BITAN IZATEA.

Erakundeko lehendakaria

Altsasun 20....koren.....n

C INPRIMAKIA: JAIETAKO ETA FERIETAKO KIROL EKINTZAK BURUTU GABEKO EKINTZA

OHARRA: ITZALDUTAKO EREMUETAN ETA PUNTU ETENETAN IDATZI

ERAKUNDE ESKATZAILEA: _____

I.F.K.: _____

KIROL MODALITATEA: _____

KATEGORIA: _____

EKINTZAREN IZENA: _____

GIZONEZKOA/EMAKUMEZKOA/MISTOA: _____

DATA: _____

EKINTZA LEHIAKORRA:

EKINTZA EZ LEHIAKORRA:

EKINTZEN DESKRIPZIO LABURRA:

EMAKUMEZKOEN KIROLA SUSTATZEKO JARDUERA ZEHATZAK

AURREIKUSITAKO PARTAIDETZA

PARTAIDE KOPURUA			PARTAIDETZA LOKALA		
	Zenbat			Zenbat	
100 pertsonarainoko partaidetza:	PUNTU 1	Partaideen %10eraino:	PUNTU 1
101- 400 partaide:	3 PUNTU	Partaideen %20eraino:	2 PUNTU
400 partaide baino gehiago:	5 PUNTU	Partaideen %50eraino:	3 PUNTU
			Partaideen %50a baino gehiago:	5 PUNTU

EMAKUMEZKO PARTAIDETZA			Dibertsitate funtzionaladun PERTSONEN PARTAIDETZA		
	Zenbat			Zenbat	0,50 pertsonako
Partaideen % 5erainoko emakumezkoen partaidetza:	PUNTU 1	Pertsona kopurua:	P. GUZTIRA:
Partaideen %20erainoko emakumezkoen partaidetza:	3 PUNTU			
Partaideen %20a baino gehiago:	5 PUNTU			

1) AURREIKUSITAKO DIRU SARRERAK
DIRU LAGUNTZA ETA PARTE HARTZE KUOTENGATIK AURREIKUSITAKO DIRU SARRERAK

PARTE HARTZE KUOTA - SALDUTAKO SARRERAK	<input type="text"/>	GUZTIRA:	<input type="text"/>
DIRU LAGUNTZAK (ERAKUNDE PUBLIKOAK):	<input type="text"/>	GUZTIRA:	<input type="text"/>
DIRU LAGUNTZAK (ERAKUNDE PRIVATUAK):	<input type="text"/>	GUZTIRA:	<input type="text"/>
BESTELAKOAK:	<input type="text"/>	GUZTIRA:	<input type="text"/>
		GUZTIRA:	<input type="text"/>

1.2. BESTELAKOAK:

2) AURREIKUSITAKO GASTUAK

1	FEDERAKUNTZA LIZENTZIAK.....	<input type="text"/>	€
2	MEDIKUNTZA GASTUAK (Osasun-azterketak)	<input type="text"/>	€
3	MATERIALA / KIROLO EKIPAMENDUA	<input type="text"/>	€
4	KIROLO INSTALAZIOEN ERABILERA.....	<input type="text"/>	€
5	ASEGURUAK.....	<input type="text"/>	€
6	DESPLAZENDUAK.....	<input type="text"/>	€
7	ARBITRAJEAK.....	<input type="text"/>	€
8	DOMINAK, OPARIAK PARTAIDEENTZAT.....	<input type="text"/>	€
9	KARTELAK, PUBLIZITATEA.....	<input type="text"/>	€
10	MONITORETZAKO GASTUAK.....	<input type="text"/>	€
11	EKINTZAREN BESTE GASTU ZUZENAK.....	<input type="text"/>	€
12	EKINTZAREN BESTE ZEHARKAKO-GASTUAK.....	<input type="text"/>	€

GUZTIRA: €

3) EKINTZA EGITARAUAREN DEFIZITA

GASTUAK GUZTIRA	<input type="text"/>	€
- SARRERAK GUZTIRA	<input type="text"/>	€
DEFIZITA GUZTIRA:	<input type="text"/>	€

EZINBESTEKOA DA KARTELAK ETA MEGAFONIA EUSKARAZ EDO ELE BITAN IZATEA.

Erakundeko lehenda

Altsasun 20...koren.....n

D INPRIMAKIA: EKINTZA BEREZIAK BURUTU GABEKO EKINTZA

OHARRA: ITZALDUTAKO EREMUETAN ETA PUNTU ETENETAN IDATZI

ERAKUNDE ESKATZAILEA: _____

I.F.K.: _____

KIROL MODALITATEA: _____

KATEGORIA: _____

EKINTZAREN IZENA: _____

GIZONEZKOA/EMAKUMEZKOA/MISTOA: _____

DATA: _____

EKINTZAREN IRAUPENA: _____

EKINTZA LEHIAKORRA:

EKINTZA EZ LEHIAKORRA:

EKINTZAREN DESKRIPZIO LABURRA:

EMAKUMEAREN KIROLA SUSTATZEKO JARDUERA ZEHATZAK

AURREIKUSITAKO DATUAK

Emakumezko partaideen kopurua:

Gizonezko partaideen kopurua:

1) AURREIKUSITAKO DIRU SARRERAK

DIRU LAGUNTZENGATIK AURREIKUSITAKO DIRU SARRERAK

DIRU LAGUNTZAK (ERAKUNDE PUBLIKOAK): _____

GUZTIRA: _____

DIRU LAGUNTZAK (ERAKUNDE PRIBATUAK): _____

GUZTIRA: _____

BESTELAKOAK: _____

GUZTIRA: _____

GUZTIRA: _____

1.3. BESTELAKOAK:

2) AURREIKUSITAKO GASTUAK

1	FEDERAKUNTZA LIZENTZIAK.....	<input type="text"/>	€
2	MEDIKUNTZA GASTUAK (Osasun-azterketak)	<input type="text"/>	€
3	MATERIALA / KIROL EKIPAMENDUA	<input type="text"/>	€
4	KIROL INSTALAZIOEN ERABILERA.....	<input type="text"/>	€
5	ASEGURUAK.....	<input type="text"/>	€
6	DESPLAZENDUAK.....	<input type="text"/>	€
7	ARBITRAJEAK.....	<input type="text"/>	€
8	DOMINAK, OPARIAK PARTAIDEENTZAT.....	<input type="text"/>	€
9	KARTELAK, PUBLIZITATEA.....	<input type="text"/>	€
10	EKINTZAREN BESTE GASTU ZUZENAK	<input type="text"/>	€
11	EKINTZAREN BESTE ZEHARKAKO-GASTUAK	<input type="text"/>	€

GUZTIRA:

<input type="text"/>	€
----------------------	---

3) EKINTZA EGITARAUAREN DEFIZITA

GASTUAK GUZTIRA	<input type="text"/>	€
- SARRERAK GUZTIRA	<input type="text"/>	€
DEFIZITA GUZTIRA:	<input type="text"/>	€

EZINBESTEKOA DA KARTELAK ETA MEGAFONIA EUSKARAZ EDO ELE BITAN IZATEA.

Erakundeko lehendakaria

Altsasun 20....ko ren.....n